
E-Mail-Adressen 

 

 
Ackermann, Daniela Ac daniela.ackermann@gymnasium-gernsheim.de 

Amft, Katharina At katharina.amft@gymnasium-gernsheim.de 

Bausch, Isabell Bi isabell.bausch@gymnasium-gernsheim.de 

Becker, Marei Be marei.becker@gymnasium-gernsheim.de 

Bitto, Mathias Bt mathias.bitto@gymnasium-gernsheim.de 

Bonin, Dorothea Bd dorothea.bonin@gymnasium-gernsheim.de 

Brandenburg, Daniel Bg daniel.brandenburg@gymnasium-gernsheim.de 

Cremer, Martin Cr martin.cremer@gymnasium-gernsheim.de 

Daab, Jessica Dj jessica.daab@gymnasium-gernsheim.de 

Diegmann, Melanie Di melanie.diegmann@gymnasium-gernsheim.de 

Dietzel, Masimo Dl masimo.dietzel@gymnasium-gernsheim.de 

Elfner, Corinna Ef corinna.elfner@gymnasium-gernsheim.de 

Fell, Sigrid Fe sigrid.fell@gymnasium-gernsheim.de 

Foraita, Almut Fo almut.foraita@gymnasium-gernsheim.de 

Froeseler, Michaela Fm michaela.froeseler@gymnasium-gernsheim.de 

Froeseler, Ulrich Fs ulrich.froeseler@gymnasium-gernsheim.de 

Fuchs, Susanne Fu susanne.fuchs@gymnasium-gernsheim.de 

Geiger, Josef Gj josef.geiger@gymnasium-gernsheim.de 

Gibhart, Stefanie Gt stefanie.gibhart@gymnasium-gernsheim.de 

Gilbers, Stephanie Gi stephanie.gilbers@gymnasium-gernsheim.de 

Gottmann, Thomas Gm thomas.gottmann@gymnasium-gernsheim.de 

Grün, Hermann Gr hermann.gruen@gymnasium-gernsheim.de 

Haferanke, Christine Hf christine.haferanke@gymnasium-gernsheim.de 

Hartmann, Marion Ha marion.hartmann@gymnasium-gernsheim.de 

Held, Susanne Hd susanne.held@gymnasium-gernsheim.de 

Hetzert, Laura Ht laura.hetzert@gymnasium-gernsheim.de 

Homberg, Isabelle Hg isabelle.homberg@gymnasium-gernsheim.de 

Hoppe, Melina Ho melina.hoppe@gymnasium-gernsheim.de 

Hübner, Melanie Hb melanie.huebner@gymnasium-gernsheim.de 

Hupe, Jens Peter Hup jens.hupe@gymnasium-gernsheim.de 

Huther, Michaela Hm michaela.huther@gymnasium-gernsheim.de 

Jahn, Uwe Ja uwe.jahn@gymnasium-gernsheim.de 

Kempik, Melanie Kp melanie.kempik@gymnasium-gernsheim.de 

Kern, Julia Ke julia.kern@gymnasium-gernsheim.de 

Kiefer, Barbara Kb barbara.kiefer@gymnasium-gernsheim.de 

Kilian, Eckhardt Kl eckhardt.kilian@gymnasium-gernsheim.de 

Konter, Annette Kt annette.konter@gymnasium-gernsheim.de 

Krooß, Thomas Kß thomas.krooss@gymnasium-gernsheim.de 

Kubalski, Natalie Kn natalie.kubalski@gymnasium-gernsheim.de 

Kühne, Claudia Kc claudia.kuehne@gymnasium-gernsheim.de 

Kujat, Nicole Kj nicole.kujat@gymnasium-gernsheim.de 

Lechler, Daniela Ld daniela.lechler@gymnasium-gernsheim.de 

Leicht, Henning Lt henning.leicht@gymnasium-gernsheim.de 



Lorenz, Benjamin Lz benjamin.lorenz@gymnasium-gernsheim.de 

März, Karin Mz karin.maerz@gymnasium-gernsheim.de 

Mehler, Monika Mm monika.mehler@gymnasium-gernsheim.de 

Model, Ralph Ml ralph.model@gymnasium-gernsheim.de 

Mönk, Andreas Mk andreas.moenk@gymnasium-gernsheim.de 

Mönk, Julia Mö julia.moenk@gymnasium-gernsheim.de 

Nieter, Tina Nt tina.nieter@gymnasium-gernsheim.de 

Olf, Andreas Oa andreas.olf@gymnasium-gernsheim.de 

Overmeyer, Berit Ov berit.overmeyer@gymnasium-gernsheim.de 

Pabst, Jasmin Pb jasmin.pabst@gymnasium-gernsheim.de 

Parra-Sanchez, Vanessa Ps vanessa.parra-sanchez@gymnasium-gernsheim.de 

Plapp, Nicolas Pn nicolas.plapp@gymnasium-gernsheim.de 

Prager, Caren Pg caren.prager@gymnasium-gernsheim.de 

Queisser, Hans Peter Qu hans-peter.queisser@gymnasium-gernsheim.de 

Rohmann, Tobias Ro tobias.rohmann@gymnasium-gernsheim.de 

Saltin-Volpert, Almut Sv almut.saltin-volpert@gymnasium-gernsheim.de 

Schmidt, Silvia Sc silvia.schmidt@gymnasium-gernsheim.de 

Schnarrenberger, Martin Sna martin.schnarrenberger@gymnasium-gernsheim.de 

Schnauber, Birgit Se birgit.schnauber@gymnasium-gernsheim.de 

Schöning, Klaus-Dieter Sg klaus-dieter.schoening@gymnasium-gernsheim.de 

Schuker, Sonja Sh sonja.schuker@gymnasium-gernsheim.de 

Schwarzott, Daniel So daniel.schwarzott@gymnasium-gernsheim.de 

Serdani, Benard Sd benard.serdani@gymnasium-gernsheim.de 

Spilok, Nadja Spi nadja.spilok@gymnasium-gernsheim.de 

Staab, Kriemhilde Sk kriemhilde.staab@gymnasium-gernsheim.de 

Staats, Michael Stm michael.staats@gymnasium-gernsheim.de 

Steinbeck, Sabine Stb sabine.steinbeck@gymnasium-gernsheim.de 

Stuwe, David St david.stuwe@gymnasium-gernsheim.de 

Sundermann, Jule Sun jule.sundermann@gymnasium-gernsheim.de 

Thrin, Erik Te erik.thrin@gymnasium-gernsheim.de 

Thrin, Simone Ts simone.thrin@gymnasium-gernsheim.de 

Till, Dr. Cornelia Ti cornelia.till@gymnasium-gernsheim.de 

Töper, Sabine Tö sabine.toeper@gymnasium-gernsheim.de 

van Haaren, Michael Hn michael.van-haaren@gymnasium-gernsheim.de 

Vey, Martina Vy martina.vey@gymnasium-gernsheim.de 

Vucur, Valentin Vc valentin.vucur@gymnasium-gernsheim.de 

Wagner, Hans-Christian Wa christian.wagner@gymnasium-gernsheim.de 

Weber, Jana Wr jana.weber@gymnasium-gernsheim.de 

Wedel, Christine Wl christine.wedel@gymnasium-gernsheim.de 

Wedel, Henk We henk.wedel@gymnasium-gernsheim.de 

Welisch, Sylvia Wh sylvia.welisch@gymnasium-gernsheim.de 

Wetzel, Christiane Wz christiane.wetzel@gymnasium-gernsheim.de 

Wetzel, Violetta Wo violetta.wetzel@gymnasium-gernsheim.de 

Witte, Ernst Christian Wt christian.witte@gymnasium-gernsheim.de 

Zimmermann, Ute Zi ute.zimmermann@gymnasium-gernsheim.de 
 


